Alipaineletku 2,2mm, PUR HX

Imuletku erittéin kuluttavien materiaalien, kuten hiekan, kiven ja raemaisten aineiden
siirtAmiseen. Hyva kemikaalien ja 6ljyjen kesto. Kestaa lyhytaikaisesti 125 °C:n lampdtilan.

Tuotenumero
15631064
1563106490
15631080
1563108090
15631096
15631200

15631250

Tuoteryhméa
Ulkonako

Media
Putki-/Letkusetit
Sisapinnan materiaali
Antistaattinen lanka
Ulkopinnan materiaali
Littea kela

Maks lampétila (°C)
Vahvikekerrokset
Vahvikemateriaalit
Min l[ampétila (°C)

Sisa-@ (mm)  Alipaine max %

100 88
100 88
125 87
125 87
150 82
200 68
250 51

140
Poimutettu
Materiaalit
1

PUR

Ei

PUR

Ei

90

Ei lisdvahviketta
Ter&slanka
-40

Kelan pituus (m)  Ulko-@ (mm)  Taivutussade (mm)

6 113 238
20 113 238
6 138 311
20 138 311
6 165 450
6 217 918
6 267 1,300

Tyopaine (MPa)

0.17

0.17

0.15

0.11

Paino (kg)

3.34

4.13

6.3

7.91
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